하이-엠솔루텍
시스템에어컨 시공자재 목록
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
배관 동관 ACLW063507A Φ06.35*0.70t/kg 롤 1 창고
ACLW095208A Φ09.52*0.80t/kg 롤 1 창고
ACLW127008A Φ12.70*0.80t/kg 롤 1 창고
ACLW158808A Φ15.88*0.8t/kg 롤 1 창고
ACLW158810A Φ15.88*1.0t/kg 롤 1 창고
ACLW190508A Φ19.05*0.8t/kg 롤 1 창고
ACLW190510A Φ19.05*1.0t/kg 롤 1 창고
ACPC060715A Φ06.35*0.70t*15M/롤 롤/Box 10 창고
ACPC060815A Φ06.35*0.80t*15M/롤 롤/Box 10 창고
ACPC090815A Φ09.52*0.80t*15M/롤 롤/Box 8 창고
ACPC120815A Φ12.70*0.80t*15M/롤 롤/Box 6 창고

일체형
배관 자재
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
드레인 PVC 직관 APST200403A Φ20*4m/본(3t) 본 1 창고
APST250435A Φ25*4m/본(3.5t) 본 1 창고
APST300435A Φ30*4m/본(3.5t) 본 1 창고
APST300440A Φ40*4m/본(4t) 본 1 창고
APST500445A Φ50*4m/본(4.5t) 본 1 창고
엘보 APEB200000A Φ20 EA 20 창고
APEB250000A Φ25 EA 20 창고
APEB300000A Φ30 EA 20 창고
APEB400000A Φ40 EA 20 창고
APEB500000A Φ50 EA 20 창고
소켓 APSK200000A Φ20 EA 20 창고
APSK250000A Φ25 EA 20 창고
APSK300000A Φ30 EA 20 창고
APSK400000A Φ40 EA 20 창고
APSK500000A Φ50 EA 20 창고
Tee APTE200000A Φ20 EA 20 창고
APTE250000A Φ25 EA 20 창고
APTE300000A Φ30 EA 20 창고
APTE400000A Φ40 EA 20 창고
APTE500000A Φ50 EA 20 창고
이경티 APDT252000A Φ25*Φ20 EA 20 창고
APDT302000A Φ30*Φ20 EA 20 창고
APDT402000A Φ40*Φ20 EA 20 창고
APDT502000A Φ50*Φ20 EA 20 창고
APDT302500A Φ30*Φ25 EA 20 창고
APDT402500A Φ40*Φ25 EA 20 창고
APDT502500A Φ50*Φ25 EA 20 창고
APDT503000A Φ50*Φ30 EA 20 창고
APDT504000A Φ50*Φ40 EA 20 창고
이경소켓 APDS252000A Φ25*Φ20 EA 20 창고
APDS302000A Φ30*Φ20 EA 20 창고
APDS302500A Φ30*Φ25 EA 20 창고
APDS402500A Φ40*Φ25 EA 20 창고
APDS403000A Φ40*Φ30 EA 20 창고
APDS502500A Φ50*Φ25 EA 20 창고
APDS503000A Φ50*Φ30 EA 20 창고
APDS504000A Φ50*Φ40 EA 20 창고
발브소켓 APVS200000A Φ20 EA 20 창고
APVS250000A Φ25 EA 20 창고
APVS300000A Φ30 EA 20 창고
APVS400000A Φ40 EA 20 창고
APVS500000A Φ50 EA 20 창고
캡 APCP200000A Φ20 EA 20 창고
APCP250000A Φ25 EA 20 창고
APCP300000A Φ30 EA 20 창고
APCP400000A Φ40 EA 20 창고
APCP500000A Φ50 EA 20 창고
45도 엘보 APE4400000A Φ40 EA 20 창고
APE4500000A Φ50 EA 20 창고
엘보+
보온재
APEI250000A Φ25+가교PE(에스론 은박)
(신제품)
EA 100 창고
티+보온재 APTI250000A Φ25+가교PE(에스론 은박)
(신제품)
EA 100 창고
이경티+
보온재
APTI402500A
Φ40*Φ25+가교PE(에스론 은
박)
(신제품)
EA 50 창고
드레인악취
방지밸브
APDV400000A 40A (수직배관용) EA 10 창고
유창산업
PVC
파이프
PVC
부속
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
드레인 APBS200600A 20mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBS250601A 25mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBS320600A 32mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBI150506A 16mm*5T*6m/본 본 1 창고 3일
APBI200506A 20mm*5T*6m/본 본 1 창고 3일
APBI250506A 25mm*5T*6m/본 본 1 창고 3일
APBI320506A 32mm*5T*6m/본 본 1 창고 3일
APBR201000A 20mm*100m/롤 롤 1 창고 3일
APBR255000A 25mm*50m/롤 롤 1 창고 3일
APBS160600A 16mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBS200601A 20mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBS250600A 25mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBS320601A 32mm*6m/본 본 1 창고 3일
APBR160000A 16mm*100m/롤 롤 1 창고 3일
APBR201100A 20mm*100m/롤 롤 1 창고 3일
APBR255100A 25mm*50m/롤 롤 1 창고 3일
APBE160000A 16mm EA 50 창고 3일
APBE200000A 20mm EA 30 창고 3일
APBE250000A 25mm EA 20 창고 3일
APBE320000A 32mm EA 10 창고 3일
APBT160000A 16mm EA 50 창고 3일
APBT200000A 20mm EA 30 창고 3일
APBT250000A 25mm EA 10 창고 3일
APBT320000A 32mm EA 5 창고 3일
APBK160000A 16mm EA 50 창고 3일
APBK200000A 20mm EA 30 창고 3일
APBK250000A 25mm EA 30 창고 3일
APBK320000A 32mm EA 10 창고 3일
APBL201600A 20mm*16mm EA 50 창고 3일
APBL252000A 25mm*20mm EA 50 창고 3일
APBL322500A 32mm*25mm EA 30 창고 3일
PB이형티
(ERT)
APB2201620A 20mm*16mm*20mm EA 30 창고 3일
APB3201620A 20mm*16mm*20mm EA 20 창고 3일
APB3251625A 25mm*16mm*25mm EA 20 창고 3일
APB3252025A 25mm*20mm*25mm EA 20 창고 3일
APB3322532A 32mm*25mm*32mm EA 20 창고 3일
APB3321632A 32mm*16mm*32mm EA 10 창고 3일
APB3322032A 32mm*20mm*32mm EA 10 창고 3일
PB레듀셔
(이경소켓)
APBK162000A 16mm*20mm EA 50 창고 3일
APBF160000A 16mm, 플라스틱 EA 500 창고 3일
APBF200000A 20mm, 플라스틱 EA 500 창고 3일
APBF250000A 25mm, 플라스틱 EA 250 창고 3일
APBF320000A 32mm, 플라스틱 EA 100 창고 3일
APBF16SUS0A 16mm, SUS EA 500 창고 3일
APBF20SUS0A 20mm, SUS EA 500 창고 3일
APBF25SUS0A 25mm, SUS EA 250 창고 3일
APBF32SUS0A 32mm, SUS EA 100 창고 3일
프럼
파스트
/
애강

AIP1251302A Φ25.4*13T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIP1281302A Φ28.58*13T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPS2010C2A Φ20*10T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPS2510C2A Φ25*10T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPS3010C2A Φ30*10T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPS4010C2A Φ40*10T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPS5010C2A Φ50*10T-2m/본 본/Poly 20 창고 3일
AIPSC000C0A 관경 및 두께 주문제작 본/Poly 20 주문품 창고 3일
PE 보온재
SHEET
에스론
AIDP015010A 1m*50m*10T 은박 롤 1 창고 3일
AINR060910A Φ6.35*9t*10m/롤 롤/Box 8 창고
AINR090910A Φ9.52*9t*10m/롤 롤/Box 6 창고
AINR091310A Φ9.52*13t*10m/롤 롤/Box 4 창고
AINR091902A Φ9.52*19t*2m/본 본/Box 50 창고
AINR092502A Φ9.52*25t*2m/본 본/Box 25 창고
AINR121310A Φ12.70*13t*10m/롤 롤/Box 4 창고
AINR121902A Φ12.70*19t*2m/본 본/Box 42 창고
AINR151310A Φ15.88*13t*10m/롤 롤/Box 3 창고
AINR151902A Φ15.88*19t*2m/본 본/Box 41 창고
AINR152502A Φ15.88*25t*2m/본 본/Box 20 창고
AINR191310A Φ19.05*13t*10m/롤 롤/Box 3 창고
AINR191902A Φ19.05*19t*2m/본 본/Box 36 창고
AINR192502A Φ19.05*25t*2m/본 본/Box 18 창고
AINR221302A Φ22.22*13t*2m/본 본/Box 49 창고
AINR221902A Φ22.22*19t*2m/본 본/Box 30 창고
AINR222502A Φ22.22*25t*2m/본 본/Box 18 창고
AINR251302A Φ25.40*13t*2m/본 본/Box 41 창고
AINR251902A Φ25.40*19t*2m/본 본/Box 25 창고
AINR252502A Φ25.40*25t*2m/본 본/Box 16 창고
AINR281302A Φ28.58*13t*2m/본 본/Box 36 창고
AINR281902A Φ28.58*19t*2m/본 본/Box 20 창고
AINR282502A Φ28.58*25t*2m/본 본/Box 16 창고
AINR311302A Φ31.75*13t*2m/본 본/Box 30 창고
AINR311902A Φ31.75*19t*2m/본 본/Box 20 창고
AINR312502A Φ31.75*25t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR341302A Φ34.92*13t*2m/본 본/Box 29 창고
AINR341902A Φ34.92*19t*2m/본 본/Box 18 창고
AINR342502A Φ34.92*25t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR381302A Φ38.10*13t*2m/본 본/Box 25 창고
AINR381902A Φ38.10*19t*2m/본 본/Box 17 창고
AINR382502A Φ38.10*25t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR411302A Φ41.28*13t*2m/본 본/Box 25 창고
AINR411902A Φ41.28*19t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR412502A Φ41.28*25t*2m/본 본/Box 11 창고
AINR441302A Φ44.45*13t*2m/본 본/Box 20 창고
AINR441902A Φ44.45*19t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR442502A Φ44.45*25t*2m/본 본/Box 10 창고
AINR531302A Φ53.98*13t*2m/본 본/Box 20 창고
AINR531902A Φ53.98*19t*2m/본 본/Box 12 창고
AINR532502A Φ53.98*25t*2m/본 본/Box 10 창고
한성
하나론
고무발포
보온재

전장 전원선 AWCV00153CA 1.5SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWCV00154CA 1.5SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWCV00253CA 2.5SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWCV00254CA 2.5SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWCV00403CA 4.0SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWCV70600CA 주문제작(6.0~70.0SQ) 롤 1 주문품 창고
고무전선 AWH700103CA 1.0SQ*3C*200m/롤 롤 1 창고
AWH700104CA 1.0SQ*4C*100m/롤 롤 1 창고
AWH700142CA 1.0SQ*4C*200m/롤 롤 1 창고
AWH700105CA 1.0SQ*5C*100m/롤 롤 1 창고
AWH700152CA 1.0SQ*5C*200m/롤 롤 1 창고
AWH700153CA 1.5SQ*3C*200m/롤 롤 1 창고
AWH700154CA 1.5SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWH700404CA 4.0SQ*3C*200m/롤 롤 1 창고
AWH700600CA 6.0~70.0SQ 주문제작 m 1 주문품 창고
통신선 AWSB10102CA 1.0SQ*2C*100m/롤 롤 1 창고
AWSB10104CA 1.0SQ*4C*100m/롤 롤 1 창고
AWSB10152CA 1.5SQ*2C*100m/롤 롤 1 창고
AWSB30102CA 1.0SQ*2C*300m/롤 롤 1 창고
AWSB30103CA 1.0SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWSB30104CA 1.0SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWSB30152CA 1.5SQ*2C*300m/롤 롤 1 창고
AWSB30153CA 1.5SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWSB30154CA 1.5SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF00102CA 1.0SQ*2C*100m/롤 롤 1 창고
AWVF00104CA 1.0SQ*4C*100m/롤 롤 1 창고
AWVF10152CA 1.5SQ*2C*100m/롤 롤 1 창고
AWVF30102CA 1.0SQ*2C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF30103CA 1.0SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF30104CA 1.0SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF00152CA 1.5SQ*2C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF30153CA 1.5SQ*3C*300m/롤 롤 1 창고
AWVF30154CA 1.5SQ*4C*300m/롤 롤 1 창고
전선관 난연 CD관 AWC1101000A Φ16*100m/롤 롤 1 창고
AWC1221000A Φ22*100m/롤 롤 1 창고
AWC1285000A Φ28*50m/롤 롤 1 창고
AWC1161000A Φ16*100m/롤 ( 검정 ) 롤 1 창고

IEC
규격
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
덕트 ADPP751000A Φ75*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADPP350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1751000A Φ75*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP1350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2751000A Φ75*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP2350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3751000A Φ75*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP3350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP4350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5100100A Φ100*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5125100A Φ125*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5150100A Φ150*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5200100A Φ200*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5250100A Φ250*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5300100A Φ300*10m/박스 EA/Box 1 직발송
ADP5350100A Φ350*10m/박스 EA/Box 1 직발송
플랙시블
덕트
AL 비보온
(환기용)

대한
후렉시블
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
덕트 ADPS750000A Φ75 EA/Bundle 20 직발송
ADPS100000A Φ100 EA/Bundle 20 직발송
ADPS125000A Φ125 EA/Bundle 20 직발송
ADPS150000A Φ150 EA/Bundle 20 직발송
ADPS200000A Φ200 EA/Bundle 20 직발송
ADPS250000A Φ250 EA/Bundle 20 직발송
ADPS300000A Φ300 EA/Bundle 20 직발송
ADPS350000A Φ350 EA/Bundle 20 직발송
알루미늄
은박테이프
(플렉시블용)
ADPT501000A 은박 50mm * 100m(박스당
24EA 장입)
EA 1 직발송
ADPC200000A Φ200 EA/Box 10 직발송
ADPC250000A Φ250 EA/Box 10 직발송
ADPC300000A Φ300 EA/Box 10 직발송
ADPC350000A Φ350 EA/Box 10 직발송
ADPH200000A Φ200 EA/Box 20 직발송
ADPH250000A Φ250 EA/Box 20 직발송
ADPH075000A Φ075 EA/Box 20 직발송
ADPH100000A Φ100 EA/Box 20 직발송
ADPH150000A Φ150 EA/Box 20 직발송
ADPH210000A Φ200 EA/Box 20 직발송
ADPH251000A Φ250 EA/Box 20 직발송
ADPH300000A Φ300 EA/Box 20 직발송
ADPH350000A Φ350 EA/Box 20 직발송
ADS1750400A Φ75*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1100040A Φ100*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1125040A Φ125*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1150040A Φ150*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1200040A Φ200*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1250040A Φ250*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1300040A Φ300*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS1350040A Φ350*4m/본(0.5t) 본 1 직발송 3일
ADS2750400A Φ75*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2100040A Φ100*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2125040A Φ125*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2150040A Φ150*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2200040A Φ200*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2250040A Φ250*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2300040A Φ300*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADS2350040A Φ350*4m(0.5t)/본/보온 본 1 주문품 직발송 3일
ADSYB10753A Φ75*Φ75*Φ75 EA 1 직발송 3일
ADSYB11003A Φ100*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSYB11253A Φ125*Φ125*Φ125 EA 1 직발송 3일
ADSYB11503A Φ150*Φ150*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSYB12003A Φ200*Φ200*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSYB12503A Φ250*Φ250*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSYB13003A Φ300*Φ300*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSYB13503A Φ350*Φ350*Φ350 EA 1 직발송 3일
스파이럴
덕트
Sus band
플랙시블

부속/
부자재
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
덕트 ADSYB1100CA Φ100*Φ100*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1125CA Φ125*Φ125*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1150CA Φ150*Φ150*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1200CA Φ200*Φ200*Φ150(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1250CA Φ250*Φ250*Φ150(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1250DA Φ250*Φ250*Φ200(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1300CA Φ300*Φ300*Φ250(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB1350CA Φ350*Φ350*Φ300(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYB20753A Φ75*Φ75*Φ75/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB21003A Φ100*Φ100*Φ100/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB21253A Φ125*Φ125*Φ125/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB21503A Φ150*Φ150*Φ150/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB22003A Φ200*Φ200*Φ200/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB22503A Φ250*Φ250*Φ250/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB23003A Φ300*Φ300*Φ300/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYB23503A Φ350*Φ350*Φ350/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYT10753A Φ75*Φ75*Φ75 EA 1 직발송 3일
ADSYT11003A Φ100*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSYT11253A Φ125*Φ125*Φ125 EA 1 직발송 3일
ADSYT11503A Φ150*Φ150*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSYT12003A Φ200*Φ200*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSYT12503A Φ250*Φ250*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSYT13003A Φ300*Φ300*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSYT13503A Φ350*Φ350*Φ350 EA 1 직발송 3일
ADSYT1100CA Φ100*Φ100*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1125CA Φ125*Φ125*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1150CA Φ150*Φ150*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1200CA Φ200*Φ200*Φ150(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1250CA Φ250*Φ250*Φ150(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1250DA Φ250*Φ250*Φ200(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1300CA Φ300*Φ300*Φ250(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT1350CA Φ350*Φ350*Φ300(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSYT21503A Φ150*Φ150*Φ150/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYT2200CA Φ200*Φ200*Φ200/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYT2250CA Φ250*Φ250*Φ250/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYT2300CA Φ300*Φ300*Φ300/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSYT2350CA Φ350*Φ350*Φ350/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRY11000A Φ100*Φ75*Φ75 EA 1 직발송 3일
ADSRY11250A Φ125*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRY11500A Φ150*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRY12000A Φ200*Φ150*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSRY12500A Φ250*Φ200*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSRY13000A Φ300*Φ250*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSRY13500A Φ350*Φ300*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSRY1125CA Φ125*Φ100*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRY1150CA Φ150*Φ100*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRY1200CA Φ200*Φ150*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRY1250CA Φ250*Φ200*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRY1300CA Φ300*Φ250*Φ200(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRY1350CA Φ350*Φ300*Φ250(주문형) EA 1 직발송 3일
Y branch
(보온)
주문제작
Y-T Branch

제일
스파이럴
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
덕트 ADSRY21500A Φ150*Φ100*Φ100 /보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRY22000A Φ200*Φ150*Φ150/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRY22500A Φ250*Φ200*Φ200/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRY23000A Φ300*Φ250*Φ250/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRY23500A Φ350*Φ300*Φ300/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRT11250A Φ125*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRT11500A Φ150*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRT12000A Φ200*Φ150*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSRT12500A Φ250*Φ200*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSRT13000A Φ300*Φ250*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSRT13500A Φ350*Φ300*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSRT1125CA Φ125*Φ100*Φ75(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT1150CA Φ150*Φ125*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT1200CA Φ200*Φ150*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT1250CA Φ250*Φ200*Φ100(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT1300CA Φ300*Φ250*Φ200(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT1350CA Φ350*Φ300*Φ250(주문형) EA 1 직발송 3일
ADSRT21500A Φ150*Φ100*Φ100 /보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRT22000A Φ200*Φ150*Φ150/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRT22500A Φ250*Φ200*Φ200/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRT23000A Φ300*Φ250*Φ250/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRT23500A Φ350*Φ300*Φ300/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR11000A Φ100*Φ075 EA 1 직발송 3일
ADSRR11250A Φ125*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRR11500A Φ150*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSRR12000A Φ200*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSRR12500A Φ250*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSRR13000A Φ300*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSRR13500A Φ350*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSRR21000A 100Φ * 75Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR21500A 150Φ * 100Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR22000A 200Φ *150Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR22500A 250Φ * 200Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR23000A 300Φ * 250Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSRR23500A 350Φ * 250Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E17000A Φ75 EA 1 직발송 3일
ADS9E11000A Φ100 EA 1 직발송 3일
ADS9E11250A Φ125 EA 1 직발송 3일
ADS9E11500A Φ150 EA 1 직발송 3일
ADS9E12000A Φ200 EA 1 직발송 3일
ADS9E12500A Φ250 EA 1 직발송 3일
ADS9E13000A Φ300 EA 1 직발송 3일
ADS9E13500A Φ350 EA 1 직발송 3일
ADS9E27500A 75Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E21000A 100Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E21250A 125Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E21500A 150Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E22000A 200Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E22500A 250Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E23000A 300Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS9E23510A 350Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
Reducing Y
Branch
(보온)
주문제작

제일
스파이럴
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
덕트 ADS4E17500A Φ75 EA 1 직발송 3일
ADS4E11000A Φ100 EA 1 직발송 3일
ADS4E11250A Φ125 EA 1 직발송 3일
ADS4E11500A Φ150 EA 1 직발송 3일
ADS4E12000A Φ200 EA 1 직발송 3일
ADS4E12500A Φ250 EA 1 직발송 3일
ADS4E13000A Φ300 EA 1 직발송 3일
ADS4E13500A Φ350 EA 1 직발송 3일
ADS4E27500A 75Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E21000A 100Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E21250A 125Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E21500A 150Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E22000A 200Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E22500A 250Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E23000A 300Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADS4E23500A 350Φ/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE11000A Φ100*Φ100*Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSTE11250A Φ125*Φ125*Φ125 EA 1 직발송 3일
ADSTE11500A Φ150*Φ150*Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSTE12000A Φ200*Φ200*Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSTE12500A Φ250*Φ250*Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSTE13000A Φ300*Φ300*Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSTE13500A Φ350*Φ350*Φ350 EA 1 직발송 3일
ADSTE21000A Φ100*Φ100*Φ100/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE21250A Φ125*Φ125*Φ125/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE21500A Φ150*Φ150*Φ150/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE22000A Φ200*Φ200*Φ200/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE22500A Φ250*Φ250*Φ250/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE23000A Φ300*Φ300*Φ300/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
ADSTE23500A Φ350*Φ350*Φ350/보온 EA 1 주문품 직발송 3일
SOCKET ADSSK17500A Φ75 EA 1 직발송 3일
ADSSK11000A Φ100 EA 1 직발송 3일
ADSSK11250A Φ125 EA 1 직발송 3일
ADSSK11500A Φ150 EA 1 직발송 3일
ADSSK12000A Φ200 EA 1 직발송 3일
ADSSK12500A Φ250 EA 1 직발송 3일
ADSSK13000A Φ300 EA 1 직발송 3일
ADSSK13500A Φ350 EA 1 직발송 3일
Hanger ADSHG17500A Φ75 EA 10 직발송 3일
ADSHG11000A Φ100 EA 10 직발송 3일
ADSHG11250A Φ125 EA 10 직발송 3일
ADSHG11500A Φ150 EA 10 직발송 3일
ADSHG11750A Φ175 EA 10 직발송 3일
ADSHG12000A Φ200 EA 10 직발송 3일
ADSHG12250A Φ225 EA 10 직발송 3일
ADSHG12500A Φ250 EA 10 직발송 3일
ADSHG12750A Φ275 EA 10 직발송 3일
ADSHG13000A Φ300 EA 10 직발송 3일
ADSHG13250A Φ325 EA 10 직발송 3일
ADSHG13500A Φ350 EA 10 직발송 3일
제일
스파이럴
TEE(보온)
주문제작

ADDHQE3020A 300*300*Φ200 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQE4125A 410*410*Φ250 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQR3015A 300*Φ150 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQR3020A 300*Φ200 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQR4125A 410*Φ250 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQP3015A 300*300*Φ150 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQP3020A 300*300*Φ200 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQP4125A 410*410*Φ250 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQN3015A 300*300*Φ150 EA/Box 3 직발송 3일
ADDHQN3020A 300*300*Φ200 EA/Box 3 직발송 3일
바닥 디퓨져
(FLOOR)
ADDHFR2000A Φ200 EA/Box 1 직발송 3일
ADDARS3420A Φ345*Φ200 EA/Box 1 직발송 3일
ADDARS3415A Φ345*Φ150 EA/Box 1 직발송 3일
그릴덕트 ADGO320200A Φ320*Φ200 (신제품) EA/Box 4 직발송
ADGO320250A Φ320*Φ250 (신제품) EA/Box 4 직발송
ADGQ300200A 300*300*Φ200, 피스파입 (신
제품)
EA/Box 4 직발송
ADGQ300250A 300*300*Φ250, 피스파입 (신
제품)
EA/Box 4 직발송
ADGR200325A Φ200*□형, 325*300 EA/Box 4 직발송
ADGR250325A Φ250*□형, 325*300 EA/Box 4 직발송
ADGR200600A Φ200*□형, 600*300 EA/Box 2 직발송
ADGR250600A Φ250*□형, 600*300 EA/Box 2 직발송
그릴덕트
부자재
필터 ADGF325300A 325*300*1구 EA/Box 1 직발송
후드덕트 ADHH100000A Φ100(195*180*100) EA/Box 2 직발송
ADHH150000A Φ150(195*180*100) EA/Box 2 직발송
ADHH200000A Φ200(310*300*150) EA/Box 2 직발송
ADHH250000A Φ250(310*300*150) EA/Box 2 직발송
ADHH300000A Φ300(400*400*180) EA/Box 2 직발송
ADHH350000A Φ350(420*420*180) EA/Box 2 직발송 4일
ADH1100000A Φ100(195*180*100) EA/Box 2 직발송 4일
ADH1150000A Φ150(195*180*100) EA/Box 2 직발송 7일
ADH1200000A Φ200(310*300*150) EA/Box 2 직발송 7일
ADH1250000A Φ250(310*300*150) EA/Box 2 직발송 7일
HALF
SQUARE
(상치 환기용)
주문제작
ADH2250000A 상치형 Φ250 + Flange 1ea EA/Box 1 직발송 7일
원형덕트
(상치 환기용)
주문제작
ADH3250000A 상치형 Φ250 (길이 주문제작) EA/Box 1 주문품 직발송 7일
ADHF200000A Φ200 (Flat 높이 : 80mm) EA/Box 1 직발송 7일
ADHF250000A Φ250 (Flat 높이 : 80mm) EA/Box 1 직발송
카세트용
덕트플랜지
ADHC200000A ф200(400*160) EA/Box 1 직발송
제일
스파이럴
디퓨져,
일반

AMTDM4UX3NA 1240*775*200(UX3샤시用) EA/Box 1 직발송
AMTDM4UX1AA 775*620*200(UX1샤시用) EA/Box 1 직발송
AMTDM4UX2AA 920*775*200(UX2샤시用) EA/Box 1 직발송
AMTDM4UX3AA 1240*775*200(UX3샤시用) EA/Box 1 직발송
AMBWBS1SC0A 780*610*150 EA/Box 1 직발송
AMBWBS2SC0A 906*620*1360(2단적재) EA/Box 1 직발송
AMB3BS1SUWA 760*510*150 EA/Box 1 직발송 7일
AMB3BS2SUWA 886*520*1,260(2단적재) EA/Box 1 직발송 7일
스페이스
받침대
주문제작
AMB4BSCSC0A 사이즈 높이 주문제작 EA/Box 1 주문품 직발송 7일
받침대
주문제작
AMB1BSC000A Size 변경 EA/Box 1 주문품 직발송 7일
AMSDBS325AA 150*125*325 EA/Box 2 직발송
AMSDBS430AA 150*125*430 EA/Box 2 직발송
AMSDBS520AA 150*125*520 EA/Box 2 직발송
AMSDBS730AA 150*125*730 EA/Box 2 직발송
AMSDBSC4A4A Clamp 4ea+Set Anchor 4ea EA/Box 1 직발송
AMB2BSCW01A 받침대간 고정 EA/Box 10 주문품 직발송
AMB2BSCW02A 벽면고정 (215~450조절) EA/Box 2 주문품 직발송
AMB2BSCW03A 벽면고정 (450~690조절) EA/Box 2 주문품 직발송

Air Guide
조립형
AMAA05757CA 570*570*100 (내경 :530)
(도장無) 주문제작
EA/Box 10EA 직발송 5일
AMAA06565CA 650*650*100 (내경 :610)
(도장無) 주문제작
EA/Box 10EA 직발송 5일
AMAA05711CA 570*1,130*100 (내경 :530)
(도장無) 주문제작
EA/Box 10EA 직발송 5일
AMAA06513CA 650*1,310*100 (내경 :610)
(도장無) 주문제작
EA/Box 10EA 직발송 5일
AMAA000S0CA SIZE 주문제작 EA/Box 10EA 주문품 직발송 5일
AMTM201515A 200*150*1500 EA/Box 1 직발송
AMTM301515A 300*150*1500 EA/Box 1 직발송
AMTM501515A 500*150*1500 EA/Box 1 직발송
AMTN000000A 주문제작 EA/Box 1 주문품 직발송 5일
트레이 Leg AMTL200200A 200*200 EA/Box 5 직발송
AMTL200300A 200*300 EA/Box 5 직발송
AMTL200400A 200*400 EA/Box 5 직발송
AMTL300200A 300*200 EA/Box 5 직발송
AMTL300300A 300*300 EA/Box 5 직발송
AMTL300400A 300*400 EA/Box 5 직발송
AMTL500200A 500*200 EA/Box 5 직발송
AMTL500300A 500*300 EA/Box 5 직발송
AMTL500400A 500*400 EA/Box 5 직발송
AMTG000000A 주문제작 EA/Box 5 주문품 직발송 5일
배관트레이
부속
AMTB8SM420A 볼트, 너트 8 SET,
M4 드릴피스 20EA
EA/Box 1 직발송
Reducer AMTR503015A 500*300*150 EA/Box 1 직발송
AMTE200150A 200*150 EA/Box 1 직발송
AMTE300150A 300*150 EA/Box 1 직발송
AMTE500150A 500*150 EA/Box 1 직발송
AMTE000000A 주문제작 EA/Box 1 주문품 직발송 5일
티 엘보 AMTT000000A 주문제작 EA/Box 1 주문품 직발송 5일
마감 커버 AMTC200150A 200*150 EA/Box 1 직발송
AMTC300150A 300*150 EA/Box 1 직발송
AMTC500150A 500*150 EA/Box 1 직발송
AMTC000000A 주문제작 EA/Box 1 주문품 직발송 5일
연결
브라켓
AMTB801300A 80*130 EA/Box 1 직발송
분지커버 AMTJ155012A 150*500*120 EA/Box 2 직발송
배관커버 직관 AMT1121012A 1200*100*120 (신제품) EA/Box 2 창고
AMT1122012A 1200*200*120 EA/Box 2 창고
AMT1123012A 1200*300*120 EA/Box 2 창고
AMT2100120A 100*120 (신제품) EA/Box 2 창고
AMT2200120A 200*120 EA/Box 2 창고
AMT2300120A 300*120 EA/Box 2 창고
마감 커버 AMT3100120A 100*120 (신제품) EA/Box 2 창고
AMT3200120A 200*120 EA/Box 2 창고
AMT3300120A 300*120 EA/Box 2 창고
수평 90˚
엘보
중앙CMI
배관트레이

자재
Air Guide
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
락킹카바 AML1809143A Φ80*914mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AML1109143A Φ100*914mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AML1129143A Φ120*914mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AML1149143A Φ140*914mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AML2080300A Φ80(0.3t) EA/Box 10 창고
AML2100300A Φ100(0.3t) EA/Box 10 창고
AML2120300A Φ120(0.3t) EA/Box 10 창고
AML2140300A Φ140(0.3t) EA/Box 10 창고
AML3080914A
Φ80*914mm 색상변경
(IVORY,적색,청색 중 택1) 주문제
작

AML4100000A
Φ100 색상변경
(IVORY,적색,청색 중 택1) 주문제
작
EA/Box 10 창고
AML4120000A
Φ120 색상변경
(IVORY,적색,청색 중 택1) 주문제
작
EA/Box 10 창고
AML4140000A
Φ140 색상변경
(IVORY,적색,청색 중 택1) 주문제
작
EA/Box 10 창고
AMLT080103A Φ80*1000mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLT100103A Φ100*1000mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLT120103A Φ120*1000mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLT140103A Φ140*1000mm(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLE080300A Φ80(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLE100300A Φ100(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLE120300A Φ120(0.3t) EA/Box 10 창고
AMLE140300A Φ140(0.3t) EA/Box 10 창고
화인커버 직관 AMWT08012TA Φ80*1,200mm,양면 Tape 부착
(신제품)
EA/Box 10 창고
AMWT10012TA Φ100*1,200mm,양면 Tape 부
착 (신제품)
EA/Box 10 창고
AMWT12012TA Φ120*1,200mm,양면 Tape 부
착 (신제품)
EA/Box 10 창고
AMWT14012TA Φ140*1,200mm,양면 Tape 부
착 (신제품)
EA/Box 10 창고
엘보 AMWE080000A Φ80 (신제품) EA/Box 10 창고
AMWE100000A Φ100 (신제품) EA/Box 10 창고
AMWE120000A Φ120 (신제품) EA/Box 10 창고
AMWE140000A Φ140 (신제품) EA/Box 10 창고
AMWW621365A 620*140*65(4way用) EA/Box 4 창고
AMWW901365A 900*130*65(1,2WAY용) EA/Box 4 창고
슈퍼 윈드
바이저
AMWS621465A 620*140*65(후로킹) EA/Box 4 창고
AMWD3403T0A Φ340*3T
(Φ320원형,300사각디퓨져용)
EA/Box 1 창고
AMW1000000A 주문제작 EA/Box 1 주문품 창고 5일
설치

단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
설치
부자재
시공
부자재
트윈행거 ABH250A50AA 50A(실내경61mm)*50A(실내경
61mm)
EA/Box 30 창고
ABH265A50AA 65A(실내경77mm)*50A(실내경
61mm)
EA/Box 30 창고
ABH265A65AA 65A(실내경77mm)*65A(실내경
77mm)
EA/Box 30 창고
ABH280A65AA 80A(실내경90mm)*65A(실내경
90mm)
EA/Box 30 창고
ABH280A80AA 80A(실내경90mm)*80A(실내경
90mm)
EA/Box 30 창고
ABH2100A65A 100A(실내경115mm)*65A(실
내경77mm)
EA/Box 30 창고
ABH2100A80A 100A(실내경115mm)*80A(실
내경90mm)
EA/Box 30 창고
ABH2100A10A 100A(실내경115mm)*100A(실
내경115mm)
EA/Box 30 창고
ABH150A061A 50A(실내경61mm) EA/Box 50 창고
ABH165A077A 65A(실내경77mm) EA/Box 50 창고
ABH180A090A 80A(실내경90mm) EA/Box 50 창고
ABH110A115A 100A(실내경115mm) EA/Box 50 창고
새들 ABSD420000A 실내경42mm EA/Box 100 창고
ABSD540000A 실내경54mm EA/Box 100 창고
ABSD700000A 실내경70mm EA/Box 100 창고
행거 ABH040A049A 40A(실내경49mm) EA/Box 100 창고
ABH050A061A 50A(실내경61mm) EA/Box 100 창고
ABH065A077A 65A(실내경77mm) EA/Box 100 창고
ABH080A090A 80A(실내경90mm) EA/Box 50 창고
ABH010A115A 100A(실내경115mm) EA/Box 50 창고
ABH340A5310A 40A(내경 : 53*105) (신제품) EA/Box 80 창고
ABH350A6512A 50A(내경 : 65*122) (신제품) EA/Box 80 창고
ABH365A8013A 65A(내경 : 80*137) (신제품) EA/Box 80 창고
ABH540A049A 40A(실내경49mm) EA/Box 100 창고
ABH550A061A 50A(실내경61mm) EA/Box 100 창고
ABH565A077A 65A(실내경77mm) EA/Box 100 창고
ABH580A090A 80A(실내경90mm) EA/Box 50 창고
ABH510A115A 100A(실내경115mm) EA/Box 50 창고
단축원터치
절연행거
ABH650A615A 50A(실내경61mm)+방진
PAD5t
EA/Box 100 창고
ABH665A775A 65A(실내경77mm)+방진
PAD5t
EA/Box 100 창고
ABH680A905A 80A(실내경90mm)+방진
PAD5t
EA/Box 50 창고
ABH610A115A 100A(실내경115mm)+방진
PAD5t
EA/Box 50 창고
사이드행거 ABH740A049A 40A(실내경49mm) EA/Box 100 창고
ABH750A061A 50A(실내경61mm) EA/Box 100 창고
ABH765A077A 65A(실내경77mm) EA/Box 100 창고
ABH780A090A 80A(실내경90mm) EA/Box 50 창고
ABH710A115A 100A(실내경115mm) EA/Box 50 창고
시스템
행거
ABH8100800A 소형(100*80) EA/Box 40 창고
ABH8140100A 중형(140*100) EA/Box 40 창고
ABH8170160A 대형(170*160) EA/Box 40 창고
멀티 행거 ABH9908070A 90*80*70(105) EA/Box 40 창고
ABH9138080A 130*80*80(135) EA/Box 40 창고
ABH9158090A 155*80*90(158) EA/Box 40 창고
에어컨 전용
행거
단축
원터치행거
천인산업
트윈행거
(Single)
대분류 중분류 소분류 사진 자재코드 규격
기본출고
단위
기본단위
수량
주문품
유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
C 찬넬 ABC1200400A 200mm*40mm EA/Box 40 창고
ABC1250400A 250mm*40mm EA/Box 40 창고
ABC1300400A 300mm*40mm EA/Box 40 창고
ABC1350400A 350mm*40mm EA/Box 40 창고
챠지니뿔 ABG1635000A Φ6.35 EA/Box 20 창고
후레어너트 ABN1635000A Φ6.35 EA/Box 100 창고
ABNB516104A 5/16"M*1/4"Fe EA/Box 10 창고
ABNB104516A 1/4"M*5/16"Fe EA/Box 10 창고

ABB10432EAA 43mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB10492EAA 49mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB10612EAA 61mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB10772EAA 77mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB10902EAA 90mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB11152EAA 115mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20192EAA 19mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20262EAA 26mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20322EAA 32mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20382EAA 38mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20452EAA 45mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20572EAA 57mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20702EAA 70mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB20832EAA 83mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABB21082EAA 108mm, 너트 2EA EA/Box 10 창고
ABU1300WBNA 300mm,화스너,볼트너트 EA/Box 10 창고
ABU1600WBNA 600mm,화스너,볼트너트 EA/Box 10 창고
ABU1900WBNA 900mm,화스너,볼트너트 EA/Box 10 창고
ABU1000WBNA 주문제작 창고
U Clamp ABU0016000A 16mm EA/Box 50 창고
앵커(세트) ABA0952070A 9.52mm(타공 14mm) *70mm EA/Poly 100 창고
앵커
(스트롱)
ABA1952014A 9.52mm*14mm(타공) EA/Poly 100 창고

유무
배송유형
(창고/
직발송)
주문제작
소요일 업체
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
전산볼트 ABB0100000A 1m EA/Bundle 20 창고
ABB0200000A 2m EA/Bundle 20 창고
ABB0300000A 3m EA/Bundle 20 창고
ABB0000000A 길이변경 주문제작 EA/Bundle 10 창고
전산너트 ABN0952000A 9.52mm EA/Poly 500 창고
플랜지
전산너트
ABN2952000A 9.52mm EA/Poly 500 창고
ABSK952000A Φ9.52(원형 Stop) EA/Poly 200 창고
ABSK952600A Φ9.52(육각 Stop) EA/Poly 200 창고
철판피스 ABPS015100A 15mm (1,000 ea) POLY 1 창고
Screw ABSC015100A 15mm (1,000 ea) POLY 1 창고
와셔(평) ABY0951021A 9.52mm*21mm  (500 ea) POLY 1 창고
ABY0952026A 9.52mm*26mm  (500 ea) POLY 1 창고
ABY0952030A 9.52mm*30mm  (500 ea) POLY 1 창고
스톱 와샤 ABY2952303A 9.52mm*30mm*0.3T (200
ea)
EA/Poly 200 창고
와셔
(스프링)
ABY1952000A 9.52mm (500 ea) POLY 1 창고
WD-40 ABWD360000A 360ml EA 1 창고
ABT1075154A 절연,UL,0.75~1.5SQ-4
(1,000EA)
POLY 1 창고